وی درباره اظهارات گروسی درباره برنامه تسلیحاتی ایران نیز تصریح کرد: کار ها موضعگیری نیست و سوال خبرنگاران است و جریان مخرب و صهیونیستی در حال القای این است که برنامه ایران صلح آمیز نیست. گروسی گفته نشانه‌ای از برنامه تسلیحاتی ایران وجود ندارد.

پنجشنبه ۱۳ اردیبهشت ۱۴۰۳ ■ ۲۳ شوال ۱۴۴۵ قمری ■ ۲ می ۲۰۲۳ ■ سال هشتم ■ شماره ۱۷۸۵

امروز در تقویم: سعدالدوله امروز وزیران را به این شرح به محمدعلی شاه معرفی کرد: (۱۲۸۸ش) | قانون جدید تجارت از تصویب مجلس شورای ملی گذشت. (۱۳۱۱ش) | محمود بدر از طرف داور به معاونت وزارت مالیه منصوب گردید. (۱۳۱۵ش) |

رهبر انقلاب در دیدار معلمان: